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Uczestnicy wielkopolskiego ekosystemu innowacji na Europejskim
Tygodniu Regionów i Miast w Brukseli

W dniach 7-10 października br. reprezentanci 8 podmiotów zaangażowanych w Grupy Robocze i
Wielkopolskie Forum Inteligentnych Specjalizacji wzięli udział w Europejskim Tygodniu Regionów i Miast
w Brukseli. European Week of Region and Cities (EWRC) jest największym corocznie organizowanym
wydarzeniem poświęconym Polityce Spójności UE. EWRC stało się platformą dyskusji na temat wspólnych
wyzwań dla europejskich regionów i miast, skupiająca różnorodną społeczność prelegentów i
uczestników: ekspertów i urzędników europejskich, krajowych, regionalnych i lokalnych zajmujących się
zarządzaniem i ewaluacją programów unijnych, przedstawicieli firm prywatnych, instytucji finansowych,
stowarzyszeń europejskich i krajowych, naukowców, przedstawicieli mediów i organizacji pozarządowych.
Istotnym obszarem tematycznym Europejskiego Tygodnia jest wsparcie i rozwój innowacji,
proinnowacyjne polityki regionalne, dobre praktyki w zakresie współpracy nauki z biznesem i transferu
technologii. Przestrzeń wydarzenia daje możliwość nawiązania kontaktów i wymiany doświadczeń, które
mogą skutkować zawiązaniem projektów współpracy w ramach partnerstw i konsorcjów
międzynarodowych.

W delegacji z Wielkopolski uczestniczyli przedstawiciele następujących podmiotów:

eN-TANK Sp. z o.o. Sp. k.;
Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego S.A.;
HHO-POWER inż. Damian Michalak;
Instytut Chemii Bioorganicznej PAN w Poznaniu;
Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o.;
Polska Izba Gospodarcza Importerów, Eksporterów i Kooperacji;
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP oddział w Poznaniu;
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Częścią agendy przedsięwzięcia były wizyty w Biurze Informacyjnym Województwa Wielkopolskiego w
Brukseli oraz na Katolickim Uniwersytecie w Leuven.

Spotkanie w Biurze Informacyjnym miało na celu zapoznanie uczestników z zakresem działań
realizowanych przez tą jednostkę Urzędu Marszałkowskiego, w szczególności dotyczących unijnych
polityk ds. badań i innowacji oraz przedstawienie potencjału wielkopolskich przedsiębiorstw, jednostek
sektora nauki i instytucji otoczenia biznesu uczestniczących w delegacji.

Wizyta w KU Leuven, zajmującym najwyższe pozycje w rankingach uczelni na świecie dotyczących
innowacyjności i transferu technologii, pozwoliła uczestnikom delegacji poznać funkcjonowanie polityki
internacjonalizacji, komercjalizacji badań, współpracy z biznesem i budowania sieci łączącej Uniwersytet
z MŚP, międzynarodowymi korporacjami, samorządami, władzami regionalnymi i NGO-sami.

Działanie realizowane w ramach projektu „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz
neutralności klimatycznej (WIS-E NET ZERO)”. Projekt realizowany i finansowany jest z Programu
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze Europejskie
dla Wielkopolskiej Gospodarki; Działanie 1.7 Wzmocnienie procesu przedsiębiorczego odkrywania
i promocja gospodarki w regionie.

 #FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie
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